
Linie 108   Neubukow - Kröpelin - Bad Doberan

rebus Regionalbus Rostock GmbH

Verkehrstage Mo - Do Fr

Hst. Fahrt-Nr. 2 4 6 8 10 12 14 16 18

Nr. S S S S S S S S S

10 2267 Neubukow, Bahnhof............................................................. 08:25 14:20 15:00

10 2640 Neubukow, Panzower Weg.............................................................. : 14:05 : 15:50 von :

10 2545 Neubukow, Schliemann Schule.............................................................. 6:49 7:10 : 14:06 : 15:51 L 101 :

10 2459 Neubukow, Reriker Straße.............................................................. : : : : 14:22 : :

10 2266 Spriehusen.............................................................. : : : : : : 16:51 :

10 2265 Roggow, Abzweig.............................................................. : : : : 14:23 : 16:53 :

10 2261 Zweedorf............................................................. : : : : 14:26 : 16:56 :

10 2461 Wischuer.............................................................. : : : : 14:30 : 17:00 :

10 2425 Büttelkow, Abzweig.............................................................. : : : : 14:32 : 17:02 :

10 2426 Biendorf.............................................................. : : : : 14:34 : 17:04 :

10 2427 Gersdorf.............................................................. : : : : 14:36 : 17:06 :

10 2428 Körchow.............................................................. : : : : 14:38 : 17:08 :

10 2460 Sandhagen.............................................................. : : : : 14:39 : 17:09 :

10 2405 Jörnstorf, Abzweig.............................................................. 6:53 7:15 8:30 14:11 : 15:56 : 15:05

10 2562 Jörnstorf, Wendeplatz.............................................................. 6:56 : : : : : : :

10 2713 Hof Jörnstorf.............................................................. 6:57 : : : : : : :

10 2564 Sandhagen, KIM.............................................................. 6:59 7:16 8:31 14:12 : 15:57 : 15:06

10 2406 Sandhagen, Abzweig.............................................................. 7:00 7:17 8:32 14:13 : 15:58 : 15:07

9 2584 Detershagen.................................................... 7:04 : : : : : : :

9 2407 Hanshagen, Abzweig.............................................................. 7:06 7:19 8:34 14:15 14:41 16:00 17:11 15:09

9 2310 Kröpelin, Internat.............................................................. 7:09 7:21 8:36 14:17 14:43 16:02 17:13 15:11

9 2408 Brusow, Abzweig.............................................................. 6:50 : : : : : : : :

9 2309 Kröpelin, Markt.............................................................. 7:00 7:11 7:23 8:38 14:19 14:45 16:04 17:15 15:13

9 2408 Brusow, Abzweig.............................................................. : : weiter : : :

9 2409 Reddelich, Am Heiriet.............................................................. 7:06 : mit L104 14:51 : :

8 2410 Brodhagen, Abzweig.............................................................. : : nach : : :

8 2583 Brodhagen.............................................................. : : DBR : : :

8 2519 Bad Doberan, Kröpeliner Str.............................................................. : : : : :

8 2514 Bad Doberan, Stadtmitte.............................................................. : : : : :

8 2274 Bad Doberan, ZOB............................................................an 7:20 7:53 15:05 17:45 15:43

S - verkehrt nur an Schultagen F - verkehrt nur an Ferientagen

Z
on

e

Montag - Freitag

Baufahrplan, gültig vom 13.06. bis 26.06.16


